
 

 

 

 

 

Uživatelský manuál 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBSAH BALENÍ 

 

1x USB-C 5-v-1 Mobilní Hub    1x příručka (ENG) 

 

PORTY 

 

1. USB-C připojení k zařízení 

2. RJ45 (LAN) port 

3. USB-C PD (Power Delivery) port 

4. USB 3.0 Port 

5. USB 2.0 Port 

6. HDMI port 



SPECIFIKACE 

Připojení k 
zařízení 

1x USB-C – USB 3.2 Gen 1 s datovým přenosem až do 5 Gbps 

Porty 

1x USB 3.0 
1x USB 2.0 
1x HDMI 
1x RJ45 (LAN – ethernet) 
1x USB-C PD (100W) 

USB A 2.0 
specifikace 

USB 2.0 s datovým přenosem až do 480 Mbps 

USB A 3.0 
specifikace 

USB 3.2 Gen s datovým přenosem až do 5 Gbps, a zpětně 
kompatibilní s USB 2.0/1.1 

HDMI port 
HDMI 1.4, podporující rozlišení až do 4K při 30 Hz, a zpětně 
kompatibilní 

Ethernet port Podporuje až 100 Mbps 

USB-C port 
Podporuje PD (power delivery) 3.0 fast-charge protokol až do 
maximálních 100W  při 20V a 5A 

Podpora OS Windows, Mac OS, Linux 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ O ELEKTROODPADU A 

ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍCH 

Tento symbol na výrobku (výrobcích) a/nebo doprovodných dokumentech 

znamená, že podle nové směrnice 2012/19/EU o elektroodpadu a 

elektronických zařízeních (OEEZ), výrobek(y) použité elektrické a elektronické 

zařízení (OEEZ), by neměly být míchány s běžným domácím odpadem. Pro 

správné zpracování, využití a recyklaci odevzdejte tento výrobek (výrobky) do 

určeného sběrného místa, kde bude bezplatně přijat. 

 

Správná likvidace tohoto výrobku pomůže ušetřit cenné zdroje a zabránit 

případným škodám, negativním účinkům na lidské zdraví a životní prostředí. 

Které by jinak mohly vzniknout v důsledku nevhodného nakládání s odpadem. 

 

Pro další informace se obraťte na místní úřad podrobnosti o nejbližším určeném 

sběrném místě sběrného místa. 

 

Za nesprávné použití mohou být uloženy pokuty likvidaci tohoto odpadu, v 

souladu s vašimi národní legislativou. 

 

Pro profesionální uživatele v Evropské unii 

Pokud si přejete zlikvidovat elektrické a elektronické zařízení (EEZ), obraťte se 

na svého prodejce nebo dodavatele pro další informace. 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZÁRUKA 

Na tento výrobek se vztahuje dvouletá záruka, v případě závad kontaktujte 

svého prodejce. 

 

Dbejte prosím na správnou likvidaci tohoto výrobku v souladu s národními a 

místními právními předpisy o odpadních elektrických a elektronických 

zařízeních. 

 

Upozorňujeme, že všechny názvy, modely a ochranné známky 

jsou výhradním vlastnictvím příslušných vlastníků. Gearlab je registrovaná 

ochranná známka společnosti EET Group A/S. 

 

Složení, specifikace a vyobrazení zařízení uvedené na obalu mají informativní 

charakter a mohou se lišit od skutečného výrobku. 

 

Do EU dováží společnost EET Group A/S. 

Tempovej 41, 2750 Ballerup, Dánsko 

 

Navrženo v Dánsku 

Vyrobeno v Číně 

 

 


